Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2015 г. №  4 А
Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 72 Земельного кодекса РФ, Решением Совета Перемиловского сельского поселения от 11.04.2011 года № 8 НПА об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области», Уставом Перемиловского сельского поселения, администрация Перемиловского сельского поселения постановляет :
1.Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год на территории Перемиловского сельского поселения.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по осуществлению контроля на территории Перемиловского сельского поселения Бочкину И.В.
Глава  администрации Перемиловского

сельского  поселения                                                                     С.С. Адамова